[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2012 г.

№77
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Рассмотрев предоставленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в деревне Малая Ижора, ул. Центральная, дом 18а муниципального образования Пениковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Пениковское сельское поселение, д. Малая Ижора, ул. Центральная, дом 18а на площади 1213 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.
2. Определить вид разрешенного использования земельного участка в границах утвержденной схемы – «под многоквартирный жилой дом».
3. Формирование межевого плана на земельный участок проводить в границах утвержденной схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по управлению муниципальным имуществом и землепользования Голубеву Е.В.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

В.Н. Бородийчук

_1352278385.unknown